METRUSEX

INSTITUTO DE SEGURIDADE S0CIAL

RESUMO DAS INFORMAGOES SOBRE O DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

PLANO DE BENEFICIOS |

SEGMENTO

RENDA FIXA

RENDA VARIAVEL

INVESTIMENTOS ESTRUTURADOS
INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS
EMPRESTIMOS AOS PARTICIPANTES
OUTROS (Disponivel e Outros Realizaveis)
Total Recursos Garantidores

PLANO DE BENEFiCIOS II

SEGMENTO

RENDA FIXA

RENDA VARIAVEL

INVESTIMENTOS ESTRUTURADOS
INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS
EMPRESTIMOS AOS PARTICIPANTES
OUTROS (Disponivel e Outros Realizaveis)
Total Recursos Garantidores

JANEIRO 2020

RECURSO GARANTIDOR

JAN/20

RS
1.028.045.312,18
61.710.438,04
133.426.169,27
57.552.889,81
75.965.420,97
26.705.751,24
(519.829,46)
1.382.886.152,05

JAN/20

RS
805.180.204,26
233.685.410,53
150.382.873,04

59.454.961,02
41.559.992,54
60.808.727,17

(452.904,67)

1.350.619.263,89

74,34%
4,46%
9,65%
4,16%
5,49%
1,93%

-0,04%

100,00%

59,62%
17,30%
11,13%

4,40%
3,08%
4,50%
-0,03%
100,00%

DEZ/19

RS

1.023.715.777,79
61.567.135,44
132.604.422,48
55.556.026,11
74.372.097,67
27.219.571,71
(440.281,55)
1.374.594.749,65

DEZ/19

RS
793.946.343,43
232.451.121,07
150.012.037,08

57.346.628,59
40.734.819,66
61.454.253,92

(714.280,98)

1.335.230.922,77

74,47%
4,48%
9,65%
4,04%
5,41%
1,98%

-0,03%

100,00%

59,46%
17,41%
11,23%

4,29%
3,05%
4,60%
-0,05%
100,00%
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